Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2019 - Condado – PB, em 05 de Novembro de 2019 - Edição Extraordinária nº. 051

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

PORTARIA N° 009 / 2019 – CPSS - (COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO- 001/2019)

CONSIDERANDO ser o edital do Processo Seletivo Simplificado
001/2019 a lei interna do procedimento administrativo adotado,
vinculando, reciprocamente, a administração e os candidatos, nos
ditames por ele fixados;

CONSIDERANDO a presença, no edital supramencionado, de um
cronograma (Anexo IV do Edital) a ser cumprido por esta comissão,
apontando todas as etapas do certame;

CONSIDERANDO, por fim,a inexistência de recurso quando ao resultado
preliminar do Processo Seletivo Simplificado;

RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
001/2019.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

NOME DO CANDIDATO

N
O

T
A

 D
A

R

E
D

A
Ç

Ã
O

(1

ª
E

T
A

P
A

)

N
O

T
A

 D
A

E

N
T

R
E

V
IS

T
A

(2

ª
E

T
A

P
A

)

N
O

T
A

 F
IN

A
L

SITUAÇÃO

1º MARIA PATRICIA DA
SILVA LIMA

8,9 3,2 12,1 APROVADO

2º TATIANA LINHARES DOS
SANTOS MACHADO

7,8 4,1 11,9 CLASSIFICADO

3º RAELSON OLIVEIRA
CARVALHO

8,8 2,9 11,7 CLASSIFICADO

4º GERLANIA FORTUNATO
PEREIRA DE ARAÚJO

7,8 3,3 11,1 CLASSIFICADO

5º VALÉRIA DOS SANTOS
SOUZA

8,1 2,8 10,9 CLASSIFICADO

6º JAQUELINE LINHARES DA
COSTA SANTANA

7,9 2,9 10,8 CLASSIFICADO

7º EDIJANI LINHARES DOS
SANTOS

7,1 3,4 10,5 CLASSIFICADO

8º MARIA PATRICIA LINHARES
VIEIRA

8,1 1,3 9,4 CLASSIFICADO

9º VANAISA DOS SANTOS
LACERDA

7,6 0,6 8,2 CLASSIFICADO

10º IVANIA PEREIRA DE
ALMEIDA

7,0 1,0 8,0 CLASSIFICADO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Secretaria de Saúde, Condado, Estado da Paraíba, em 05 de novembro de
2019.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se.

CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO
Prefeito Constitucional

VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS
Vice-Prefeito

JULIANA MOURA P. DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

EVERCTON HYAGO FERNANDES COSTA
Assessor de Comunicação

FRANÇUI RAMALHO DA SILVA FILHO
Secretário de Administração e Planejamento

ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO
Secretária de Finanças

JOSE ZEZITO DOS SANTOS
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos

GERSSIHANE FERNANDES LINHARES
Secretária de Saúde

MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente

VANDERLUCIA VIERA DA SILVA
Sec. de Ação e Promoção Social

ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES
Secretário de Educação

FRANCISCO GOMES
Secretário de Esporte, Turismo e Lazer

E X P EDIENTE

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE